






Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 17:00:00-19:00:00 6-B MY-402

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-4101 / 3 / Analisis Laporan Keuangan

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Analisis Laporan Keuangan HARI / WAKTU  Jumat / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-402
KELAS  6-B PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2024
Pengantar Analisa Laporan Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 15 Maret 2024
Analisa Laporan Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 21 Maret 2024
Kasus Rasio Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Analisa Working Capital

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Analisa Suber dan pengunaan Kas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Analisa Break Eve Point

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Revie dan Studi Kasus-Sumber dan Modal Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Analisis Laporan Keuangan HARI / WAKTU  Jumat / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-402
KELAS  6-B PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 Mei 2024
Kasus Analisa sumber dan penggunaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2024
Analisa Break Event Point

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 25 Mei 2024
Studi Kasus BEP- Sales MIX

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2024
Analisis perubahan Laba kotor

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
Studi kasus sales mix dan penentuan harga dan BEP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
Studi kasus Analisa Laba Kotor

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Analisa Aging scedule Piutang dan studi Kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-4101 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Analisis Laporan Keuangan
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-402 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-B Jml Peserta : 8

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315118 A`ISYAH MARATUSHOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315150 ALIEF FADILAH RAHMAN A A A A A A H A A A A A A A A A

3 202110315049 ANNISAA NURRUL FASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315066 APOLONIA LUTO H I H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315044 DEBY SAMARTA S S H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315120 MARWIYAH HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315133 NUR ALFRIANI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315009 RISKA DWI NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 21/03 22/03 28/03 05/04 19/04 03/05 11/05 17/05 25/05 31/05 07/06 14/06 21/06 12/07

Jumlah Hadir 6 5 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:47:15 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-4101 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Analisis Laporan Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315118 A`ISYAH MARATUSHOLEHA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

2 202110315150 ALIEF FADILAH RAHMAN 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

3 202110315049 ANNISAA NURRUL FASYA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

4 202110315066 APOLONIA LUTO 16 15 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 85.00 83.40 A

5 202110315044 DEBY SAMARTA 16 14 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 85.00 82.80 A

6 202110315120 MARWIYAH HIDAYATI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

7 202110315133 NUR ALFRIANI HANDAYANI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

8 202110315009 RISKA DWI NURCAHYANI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:44:14 WIB









Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 6-UNG MY-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3201 / 3 / Akuntansi Lanjutan 2

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 2 HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  6-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
Konsep Akuntansi Valuta Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
Transaksi Dalam Mata Uang Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
Segmen Operasional dalam perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
Studi Kasus Transaksi Valuta Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
Pendirian persekutuan, Marger

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
Studi kasus penggabungan dan Likuidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 17 April 2024
Review-Kasus Penggabungan dan Likuidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 2 HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  6-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2024
Hubungan Istimewa/Konsolidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 15 Mei 2024
Studi kasus konsolidasi hubungan istimewa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 22 Mei 2024
Konsolidasi laporan keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 29 Mei 2024
Asset Biologi dan Pelaporannya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
Studi kasus asset Biologis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
Laporan Keuangan BAPEPAM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Review dan studi kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3201 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Akuntansi Lanjutan 2
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-408 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-UNG Jml Peserta : 23

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315024 ALISYA ATHALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315043 ANISSA PUJIWATY H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315004 AULIA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315153 AYU PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H S H H H

8 202110315076 BAYU MUKTIONO H H H H H H H H H H H H H S H H

9 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315012 ENGELA ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315121 FEBRIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315068 ISKA AYU SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315019 MARSYALOVA YASMIN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN H H H H H H H H H H S H H H H H

15 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315060 SALSABILA I H H H H H H H H H H H S H H H

17 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H S H H H H H

18 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315038 WIDYA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315079 YARIKA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315017 YOSI IKA PUTRI H S H H H H H H H H H H H S H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 10/07

Jumlah Hadir 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 21 23 21 21 23 23

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:48:00 WIB



Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:48:00 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3201 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 2 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315024 ALISYA ATHALIA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

2 202110315043 ANISSA PUJIWATY 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 95.00 90.50 A

3 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 95.00 90.50 A

4 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

5 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 90.00 88.50 A

6 202110315004 AULIA PRAMESTI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 90.00 88.50 A

7 202110315153 AYU PERMATA SARI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 95.00 88.40 A

8 202110315076 BAYU MUKTIONO 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 80.00 85.00 82.90 A

9 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 85.00 86.50 A

10 202110315012 ENGELA ANANTA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 95.00 89.00 A

11 202110315121 FEBRIA AMANDA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 90.00 88.50 A

12 202110315068 ISKA AYU SUNDARI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 90.00 88.50 A

13 202110315019 MARSYALOVA YASMIN 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 95.00 85.50 A

14 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 90.00 86.40 A

15 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 85.00 86.50 A

16 202110315060 SALSABILA 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 90.00 90.00 87.30 A

17 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 80.00 78.90 A-

18 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 95.00 89.00 A

19 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 90.00 87.00 A

20 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:51:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3201 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 2 SKS : 3 NID : 031707072
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 2

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315038 WIDYA PERMATA SARI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 90.00 82.00 A

22 202110315079 YARIKA AZHARA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 95.00 90.50 A

23 202110315017 YOSI IKA PUTRI 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 90.00 95.00 89.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:51:11 WIB



UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420



LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST/048/II/2024/FEB-UBJ 

 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, 

Menugaskan Kepada : Dr.Wastam Wahyu Hidayat.,SE.,MM, untuk Menjadi 

dosen pengajar di Fakultas Ekonomi dan Bisnis , Pada semester Genap tahun 

Akademik  2023/2024, dengan Jadwal sebagai Berikut : 

 
No Mata Kuliah SKS Hari Waktu SMT Kelas Prodi 

1 Corporate Finance 
Management 

3 Sabtu 10.45- 13.15 2 MMJN-
5103 

Magister 
Manajemen 

2 Teori Manajemen 1 Sabtu 17.00 -18.40 1 PDIM-
8300 

Doktor 
Manajemen 

 Total 4      

 



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 6-UNG MY-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3201 / 3 / Akuntansi Lanjutan 2

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 2 HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  6-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
Konsep Akuntansi Valuta Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
Transaksi Dalam Mata Uang Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
Segmen Operasional dalam perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
Studi Kasus Transaksi Valuta Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
Pendirian persekutuan, Marger

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
Studi kasus penggabungan dan Likuidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 17 April 2024
Review-Kasus Penggabungan dan Likuidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 2 HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  6-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2024
Hubungan Istimewa/Konsolidasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 15 Mei 2024
Studi kasus konsolidasi hubungan istimewa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 22 Mei 2024
Konsolidasi laporan keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 29 Mei 2024
Asset Biologi dan Pelaporannya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
Studi kasus asset Biologis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
Laporan Keuangan BAPEPAM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Review dan studi kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MMJN-5103 Smt/Thn  : 1/20232 Nama MK  : CORPORATE FINANCE MANAGEMENT
Waktu  : 10:45:00-15:45:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-208 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : MMJ1B Jml Peserta : 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202320152002 ISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202320152001 NUR ENDAH SABARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202320152004 RIEKI INDRA BRATAMANGGALA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202320152005 SULUNG ANOM PRAYOGO I H H H H H H H H H H H H H H H

5 202320152003 SYAMSUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 18/05 25/05 07/06 08/06 14/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Yayan Hendayana, SE., MM.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:48:58 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MMJN-5103 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : CORPORATE FINANCE MANAGEMENT SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : MMJ1B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE FINANCE MANAGEMENT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202320152002 ISNAWATI 16 16 88.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 87.00 90.00 89.90 A

2 202320152001 NUR ENDAH SABARINI 16 16 90.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.50 90.00 93.00 92.70 A

3 202320152004 RIEKI INDRA BRATAMANGGALA 16 16 86.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 87.00 86.00 87.60 A

4 202320152005 SULUNG ANOM PRAYOGO 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 87.00 87.00 87.30 A

5 202320152003 SYAMSUDIN 16 16 88.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 90.00 90.00 90.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Yayan Hendayana, SE., MM. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:54:38 WIB









Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 17:00:00-19:00:00 26A05 MY-408

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2225 / 3 / Intelijen Bisnis

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  26A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Konsep dasar Business Inteligent

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Manfaat dan Fungsi Inteligent Busines

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 18 Maret 2024
Studi Kasus Informasi Intelegent Business

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Inteligent Bisnis sebagai Pengabilan Keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
Big Data dan Bukti data-data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Artsiktektur Inteligent Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
Data Warehouse DWH

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-408
KELAS  26A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
Data were House dan data Maining

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Data Analitic

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
Interprice Resources Planning ( ERP )

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
Supply Chain Management dalam Inteligent
Business

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 03 Juni 2024
Studi kasus Inteligent Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
Sistem Informasi Bismis -Manufacture

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Evaluasi dan review dan kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2225 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Intelijen Bisnis
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-408 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 26A05 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325290 ALVITHO DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325248 ALYA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH H H H H I H H H H H H H H H H H

6 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325253 BAGUS INDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325254 DESVITA SETYANIE H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325187 DITA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325237 DWI ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325241 FADYA DWI ISTININGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325242 FERDIYAN HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325278 INTAN KHOIRUNNISA YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325255 M.FAISAL KRESNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325039 MARINA TUKU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325379 MICHAEL LAURENCE H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325251 RAFI ALIF AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:18:11 WIB



26 202110325268 RASYIDA YANUARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325264 RENATA JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325270 SANTA CLARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325040 SESI MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325293 SITI HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325296 SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201710325095 WAHYU HADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110325285 WIDIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110325294 WIRATA YASA KENCANA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325032 YAHYA UMAIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325249 ZAKIATIN NAFSI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 18/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 03/06 11/06 19/06 02/07

Jumlah Hadir 40 41 41 41 40 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:18:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 26A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 80.00 90.00 85.80 A

2 202110325290 ALVITHO DWI SETYO 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 75.00 79.30 A-

3 202110325248 ALYA KURNIA PUTRI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

4 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

5 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 75.00 77.80 A-

6 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

7 202110325253 BAGUS INDRIYANTO 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 78.00 80.50 A

8 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 78.00 78.70 A-

10 202110325254 DESVITA SETYANIE 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

11 202110325187 DITA PRATIWI 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 85.00 83.30 A

12 202110325237 DWI ARIYANTO 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

13 202110325241 FADYA DWI ISTININGRUM 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

14 202110325242 FERDIYAN HAMDI 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 75.00 79.30 A-

15 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

16 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

17 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

18 202110325278 INTAN KHOIRUNNISA YAHYA 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 85.00 83.30 A

19 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 80.00 81.30 A

20 202110325255 M.FAISAL KRESNADI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:19:39 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031707072
KAMPUS : Bekasi KELAS : 26A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325039 MARINA TUKU 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

22 202110325379 MICHAEL LAURENCE 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

23 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

24 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

25 202110325251 RAFI ALIF AULYA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

26 202110325268 RASYIDA YANUARDI 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 80.00 81.30 A

27 202110325264 RENATA JUNIAR 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

28 202110325299 RINA RAHMADANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

29 202110325270 SANTA CLARA PUTRI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

30 202110325040 SESI MULYAWATI 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 85.00 83.30 A

31 202110325293 SITI HALIMAH 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

32 202110325296 SITI NURHALIZA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

33 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

34 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

35 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 83.00 90.00 86.40 A

36 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 85.00 82.40 A

37 201710325095 WAHYU HADITAMA 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

38 202110325285 WIDIARTO 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

39 202110325294 WIRATA YASA KENCANA 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 90.00 85.30 A

40 202110325032 YAHYA UMAIROH 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:19:39 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031707072
KAMPUS : Bekasi KELAS : 26A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325249 ZAKIATIN NAFSI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:19:39 WIB



UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420



LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST/048/II/2024/FEB-UBJ 

 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, 

Menugaskan Kepada : Dr.Wastam Wahyu Hidayat.,SE.,MM, untuk Menjadi 

dosen pengajar di Fakultas Ekonomi dan Bisnis , Pada semester Genap tahun 

Akademik  2023/2024, dengan Jadwal sebagai Berikut : 

 
No Mata Kuliah SKS Hari Waktu SMT Kelas Prodi 

1 Corporate Finance 
Management 

3 Sabtu 10.45- 13.15 2 MMJN-
5103 

Magister 
Manajemen 

2 Teori Manajemen 1 Sabtu 17.00 -18.40 1 PDIM-
8300 

Doktor 
Manajemen 

 Total 4      

 



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Sabtu 17:00:00-18:40:00 DKT1B R.305

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S3

PROGRAM STUDI / SEMESTER : DOKTOR ILMU MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PDIM-8300 / 2 / Teori Manajemen

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA : Dr. Sugeng Suroso, SE., MM

JENIS PERTEMUAN : Campuran

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Manajemen HARI / WAKTU  Sabtu / 17:00:00-18:40:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  R.305
KELAS  DKT1B PRODI  DOKTOR ILMU MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 09 Maret 2024
Teori Manajemen dan Sejarah Perkembangannya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 16 Maret 2024
Teori Manajemen dan Sejarah Perkembangannya-
Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 23 Maret 2024
Teori Kinerja Perusahaan dan karyawan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 30 Maret 2024
Kemampuan Sumber daya Internal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 06 April 2024
Sumber Daya Eksternal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 13 April 2024
Kapabilitas Dinamis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 20 April 2024
Tugas dan Studi Kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Manajemen HARI / WAKTU  Sabtu / 17:00:00-18:40:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  R.305
KELAS  DKT1B PRODI  DOKTOR ILMU MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 04 Mei 2024
Teori Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 11 Mei 2024
Teori Pengaembangan Organisasi Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 18 Mei 2024
Teori Keunggulan Kompetitif Berkelanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 25 Mei 2024
Teori Entrepreneurship

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 01 Juni 2024
Teori Entrepreneurhip Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 08 Juni 2024
Teori Keagenan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 15 Juni 2024
Review Materi dan Tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MMJN-5103 Smt/Thn  : 1/20232 Nama MK  : CORPORATE FINANCE MANAGEMENT
Waktu  : 10:45:00-15:45:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-208 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : MMJ1B Jml Peserta : 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202320152002 ISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202320152001 NUR ENDAH SABARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202320152004 RIEKI INDRA BRATAMANGGALA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202320152005 SULUNG ANOM PRAYOGO I H H H H H H H H H H H H H H H

5 202320152003 SYAMSUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 18/05 25/05 07/06 08/06 14/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Yayan Hendayana, SE., MM.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 23 Juli 2024 / 12:48:58 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PDIM-8300 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Teori Manajemen SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 201707005 / Dr. Sugeng Suroso, SE., MM
KAMPUS : Bekasi KELAS : DKT1B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202330152003 CHRISTOPHORUS INDRA WAHYU PUTRA 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 91.00 80.00 85.70 A

2 202330152005 GERRY JUAN CARLOS 15 15 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 88.00 70.00 79.30 A-

3 202330152004 HASANUDDIN 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 92.00 80.00 86.00 A

4 202330152001 KARDINAH INDRIANNA MEUTIA 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 93.00 80.00 86.30 A

5 202330152007 MOHAMAD SOBARI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 42.50 88.00 70.00 72.30 B+

6 202330152006 ROSALINA SIAGIAN 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 88.00 80.00 84.30 A

7 202330152002 WIRAWAN WIDJANARKO 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 92.00 80.00 86.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sugeng Suroso, SE., MM Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 26 Juli 2024 / 21:42:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia 

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia 

Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871 

website : www.ubharajaya.ac.id 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor :ST/305/IX/2024/FEB-UBJ 

 
Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ekonomi & 

Bisnis, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-A1 Bekasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-UNG Bekasi 

Sistem Pengendalian Manajemen 3 7-C Bekasi 

CORPORATE FINANCE MANAGEMENT 3 MMJ1A Bekasi 

TOTAL SKS 12   

 
Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

Jakarta, 19 September 2024  

   Dekan Ekonomi & Bisnis 

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
 
 

 
Prof. Dr. Istianingsih, S.E., M.S.Ak. 

NIP: 1905420 

http://www.ubharajaya.ac.id/


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-10:30:00 5-A1 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3101 / 3 / Akuntansi Lanjutan 1

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 1 HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  5-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Penggabungan Usaha
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Konsolidasi Bisnis- dan Studi kasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Konsolidasi Anak perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Penggabungan dan pembubaran perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Konsolidasi dengan metode equity dan purchase

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Akuntansi Persediaan antar Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Review dan Studikasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 1 HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  5-A1 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Transfer Antara Perusahaan Asset

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Utang Antar Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Studi Kasus-Transfer antara perusahaan : Asset dan
Utang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Akuntansi kantor pusat dan Cabang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Akuntansi Mata Uang Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Strudi Kasuss Transfer Persediaan dan Asset

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Reviue all, dan studi Kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3101 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Akuntansi Lanjutan 1
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5-A1 Jml Peserta : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI H I I I H H H H H H H H H H H H

2 202210315051 ADIRA OKTAVIANI TITA NURJANAH H H H H H H I H H H H H H H H H

3 202210315071 ALFIAH RIZQI SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210315063 ALVIRA NIRJAYANTI H H H H H I H H H H H H H H H H

5 202210315074 ALYA KUSUMANINGTYAS H H H H S H H H H H H H H H H H

6 202210315039 ALYA SYAWALI H H H H H H H H I H H H H H H H

7 202210315083 ANDHIKA DWI RUSMANA H H H H H H I H H H H H H H H H

8 202210315079 ANGGI RAMA YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210315078 ANINDYA FAUZIAH HAPSARI H H H H H H I H H H H H H H H H

10 202210315075 ANNISA FATIMATU ZAHRO H H H H I H H H H H H H H H H H

11 202210315085 AULIYA NIDA`US SHOLIHAH H H H H H H H H I H H H H H H H

12 202210315054 AYU CHINTYA JANITRI H H S H H H H H H H H H H H H H

13 202210315068 AYU LUTHFIYAH RAMADHANTI H H H H H H H H H I H H H H H H

14 202210315059 DEA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210315088 DEFINA JIHAN FELISHA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210315090 DHEA REGITA CAHYANI H H H H H H I H H H H H H H H H

17 202210315062 DIAZ DENTA PRATAMA H H H H H H I H H H H H H H H H

18 202210315086 DIVA FAREZA ZELFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210315061 FATIMA ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210315043 FITRIANA H H H H H H H H H S H H H H H H

21 202110315101 IAN ARBATONA H H H I H H H H H H H H H H H H

22 202210315069 ICHA NURHALISA H H H H H H H H I H H H H H H H

23 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210315060 KAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210315033 LASMARINA SUCI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:23:46 WIB



26 202210315020 LYRA ALDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210315081 MIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210315067 MUHAMMAD RASYID RIDHA WIDIANTONO H H H H H H H H H S H H H H H H

29 202110315097 MUNISARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210315013 NOVA LIA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210315077 OKTAVIANI PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210315042 RACHMAT MUSLIM I H H H I H H H H S H H H H H H

33 202210315053 REYDATUS RAFIAWAN AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210315052 RIZTI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210315055 SITI AZIIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210315091 THORIQ ANNASHR H H H H S H H H H H H H H H H H

37 202110315029 VINA HARIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210315018 VINA RAMADHIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 08/01

Jumlah Hadir 37 37 36 36 34 37 33 38 35 34 38 38 38 38 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:23:46 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3101 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 50.00 61.00 61.50 C+

2 202210315051 ADIRA OKTAVIANI TITA NURJANAH 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 92.00 85.00 88.00 A

3 202210315071 ALFIAH RIZQI SABRINA 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 78.00 83.00 82.90 A

4 202210315063 ALVIRA NIRJAYANTI 16 15 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 87.00 80.00 83.50 A

5 202210315074 ALYA KUSUMANINGTYAS 16 15 90.00 77.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.50 93.00 83.00 87.20 A

6 202210315039 ALYA SYAWALI 16 15 80.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 81.00 81.00 81.70 A

7 202210315083 ANDHIKA DWI RUSMANA 16 15 69.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 72.00 63.00 70.10 B

8 202210315079 ANGGI RAMA YANTI 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 82.00 77.00 80.60 A

9 202210315078 ANINDYA FAUZIAH HAPSARI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 71.00 72.00 73.50 B+

10 202210315075 ANNISA FATIMATU ZAHRO 16 15 91.00 87.00 0.00 0.00 0.00 93.75 89.00 95.00 92.00 92.50 A

11 202210315085 AULIYA NIDA`US SHOLIHAH 16 15 88.00 79.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.50 90.00 84.00 86.70 A

12 202210315054 AYU CHINTYA JANITRI 16 15 84.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 85.00 85.30 A

13 202210315068 AYU LUTHFIYAH RAMADHANTI 16 15 76.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.50 80.00 78.00 79.50 A-

14 202210315059 DEA NUR AZIZAH 16 16 81.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 84.00 81.00 83.30 A

15 202210315088 DEFINA JIHAN FELISHA 16 16 83.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 86.00 71.00 79.50 A-

16 202210315090 DHEA REGITA CAHYANI 16 15 82.00 79.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 85.00 84.00 84.60 A

17 202210315062 DIAZ DENTA PRATAMA 16 15 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 76.00 70.00 74.40 B+

18 202210315086 DIVA FAREZA ZELFANI 16 16 87.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 90.00 87.00 88.70 A

19 202210315061 FATIMA ZAHARA 16 16 73.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.00 86.00 82.90 A

20 202210315043 FITRIANA 16 15 84.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 86.00 80.00 83.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3101 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 1 SKS : 3 NID : 031707072
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315101 IAN ARBATONA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 65.00 67.40 B-

22 202210315069 ICHA NURHALISA 16 15 85.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 87.00 83.00 85.00 A

23 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG 16 16 71.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 61.00 63.00 67.60 B-

24 202210315060 KAMELIA PUTRI 16 16 91.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 96.00 82.00 88.40 A

25 202210315033 LASMARINA SUCI OKTAVIA 16 16 89.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 92.00 90.00 91.00 A

26 202210315020 LYRA ALDINA 16 16 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 60.00 65.00 68.20 B

27 202210315081 MIA ANGGRAINI 16 16 81.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 82.00 88.00 86.20 A

28 202210315067 MUHAMMAD RASYID RIDHA WIDIANTONO 16 15 69.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 73.00 79.00 77.20 A-

29 202110315097 MUNISARI 16 16 75.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 78.00 84.00 82.40 A

30 202210315013 NOVA LIA SITUMORANG 16 16 95.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.50 97.00 91.00 93.60 A

31 202210315077 OKTAVIANI PUTRI PRATIWI 16 16 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 89.00 89.00 89.20 A

32 202210315042 RACHMAT MUSLIM 16 13 83.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.50 84.00 81.00 81.80 A

33 202210315053 REYDATUS RAFIAWAN AKBAR 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 60.00 69.00 B

34 202210315052 RIZTI SALSABILA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 80.00 80.10 A

35 202210315055 SITI AZIIZAH 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 51.00 60.00 63.30 C+

36 202210315091 THORIQ ANNASHR 16 15 73.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 71.00 64.00 70.60 B

37 202110315029 VINA HARIYATI 16 16 72.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 70.00 82.00 78.70 A-

38 202210315018 VINA RAMADHIANTI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 83.00 80.00 82.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 22:51:25 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia 

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia 

Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871 

website : www.ubharajaya.ac.id 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor :ST/305/IX/2024/FEB-UBJ 

 
Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ekonomi & 

Bisnis, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-A1 Bekasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-UNG Bekasi 

Sistem Pengendalian Manajemen 3 7-C Bekasi 

CORPORATE FINANCE MANAGEMENT 3 MMJ1A Bekasi 

TOTAL SKS 12   

 
Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

Jakarta, 19 September 2024  

   Dekan Ekonomi & Bisnis 

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
 
 

 
Prof. Dr. Istianingsih, S.E., M.S.Ak. 

NIP: 1905420 

http://www.ubharajaya.ac.id/


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 5-UNG MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3101 / 3 / Akuntansi Lanjutan 1

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 1 HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  5-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Penggabunagn Usaha
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Penggabunagn bIsnis dan Studi Kasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Konsolidasi Perusahaan induk dan Anak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Perubahan bentuk perusahaan dan Tugas-2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Konsolidasi metode equity

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Akuntansi Persediaan Antar Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Review dan Studi Kasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Lanjutan 1 HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  5-UNG PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Transfer Antar Perusahaan Asset

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Utang antar Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Studi Kasus Tranfer asset dan Utang Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Akuntansi Kantor Pusat dan Cabang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Akuntansi Mata Uang Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Studi Kasus Transfer Persediaan dan Asset

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Review persiapan UAS dan studi Kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3101 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Akuntansi Lanjutan 1
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5-UNG Jml Peserta : 27

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210315110 CHANDI SATRIO RAJA ING JAGAD H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT H H H H H H I H H H H H H H H H

4 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210315119 HAEKAL MAULANA SHABIR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210315131 HESTI NUR RAHMAH H H H H H I H H H H H H H H H H

8 202210315117 JOAN DION HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210315019 KARTIKA WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210315008 KHALISA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210315105 MUHAMMAD ARJUNA NUGRAHA H I H H H H H H H H H H H H H H

14 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210315044 RAMDHANI AHMAD FARIZ PUTRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210315092 RISKA NURYASINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR H H I H H H H H H H H H H H H H

22 202210315070 SOFYAN ADITYA SULISTYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210315102 SUFI SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210315073 VALENCIA ANGELICA H H H H H H H H I H H H H H H H

25 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA H H I H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:26:39 WIB



26 202210315001 WIWIN AINI SIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210315118 YUNDA RIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 08/01

Jumlah Hadir 27 26 25 27 27 26 26 27 26 27 27 27 27 27 27 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:26:39 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3101 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315112 ANISYA MUTIARA ANGGRAINI 16 16 85.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 87.00 83.00 85.60 A

2 202210315110 CHANDI SATRIO RAJA ING JAGAD 16 16 83.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 80.00 75.00 79.30 A-

3 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT 16 15 86.00 79.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 88.00 84.00 85.90 A

4 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO 16 16 90.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 97.00 91.00 93.10 A

5 202210315035 GISCA DWI DESRIYUNIA 16 16 89.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 95.00 85.00 89.40 A

6 202210315119 HAEKAL MAULANA SHABIR 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 72.00 79.30 A-

7 202210315131 HESTI NUR RAHMAH 16 15 79.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 81.00 79.00 80.60 A

8 202210315117 JOAN DION HASIBUAN 16 16 78.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 82.00 77.00 80.40 A

9 202210315019 KARTIKA WULANDHARI 16 16 92.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 96.00 86.00 90.50 A

10 202210315008 KHALISA FAHIRA 16 16 91.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 93.00 87.00 90.00 A

11 202210315072 MARIA MARCELINA SIANTURI 16 16 86.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 89.00 80.00 84.80 A

12 202210315057 MOUDY ALDASARI PUTRI 16 16 90.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.50 92.00 92.00 92.10 A

13 202210315105 MUHAMMAD ARJUNA NUGRAHA 16 15 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 80.00 70.00 75.40 B+

14 202210315093 NAJWA AULIA SYIFA 16 16 83.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 86.00 81.00 84.10 A

15 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA 16 16 84.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 88.00 88.00 88.30 A

16 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN 16 16 92.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 94.00 89.00 91.40 A

17 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA 16 16 88.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 90.00 84.00 87.30 A

18 202210315044 RAMDHANI AHMAD FARIZ PUTRA SETIAWAN 16 16 86.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 92.00 76.00 83.70 A

19 202210315092 RISKA NURYASINTA 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 82.00 70.00 77.60 A-

20 202210315012 SABILAH AYU ADINDA YANI 16 16 78.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 81.00 81.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 21:00:08 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3101 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Akuntansi Lanjutan 1 SKS : 3 NID : 031707072
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI LANJUTAN 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210315015 SABRINA AZ-ZAHRA SIREGAR 16 15 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 86.00 88.00 87.00 A

22 202210315070 SOFYAN ADITYA SULISTYANTO 16 16 92.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 95.00 85.00 89.70 A

23 202210315102 SUFI SUNDARI 16 16 85.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 87.00 74.00 81.10 A

24 202210315073 VALENCIA ANGELICA 16 15 84.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.50 86.00 90.00 88.10 A

25 202210315027 WAFIYYAH SEPTIWIDYA 16 15 89.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 89.50 93.00 95.00 93.20 A

26 202210315001 WIWIN AINI SIFA 16 16 94.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 98.00 79.00 87.80 A

27 202210315118 YUNDA RIANA 16 16 93.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 96.00 82.00 88.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 21:00:08 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia 

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia 

Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871 

website : www.ubharajaya.ac.id 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor :ST/305/IX/2024/FEB-UBJ 

 
Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ekonomi & 

Bisnis, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-A1 Bekasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-UNG Bekasi 

Sistem Pengendalian Manajemen 3 7-C Bekasi 

CORPORATE FINANCE MANAGEMENT 3 MMJ1A Bekasi 

TOTAL SKS 12   

 
Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

Jakarta, 19 September 2024  

   Dekan Ekonomi & Bisnis 

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
 
 

 
Prof. Dr. Istianingsih, S.E., M.S.Ak. 

NIP: 1905420 

http://www.ubharajaya.ac.id/


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Sabtu 13:30:00-16:00:00 MMJ1A MY-208

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S2

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MAGISTER MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MMJN-5103 / 3 / CORPORATE FINANCE MANAGEMENT

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Campuran

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  CORPORATE FINANCE MANAGEMENT HARI / WAKTU  Sabtu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-208
KELAS  MMJ1A PRODI  MAGISTER MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 September
2024

PENGERTIAN DAN FUNGSI CORPORATE FINANCE
MANAGEMENT & FINANCE ANALYSIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Oktober 2024
CORPORATE FINANCE MANAGEMENT & REPORTING
MANAGEMENT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Oktober 2024
Peranan Corporate Finance Management Bagi
Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Oktober 2024
Peranan Corporate Finance Management dalam
mencapai tujuan perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Oktober 2024
Segman Pasar dan Analisanya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 November
2024

Penganggaran dan Kasusnya
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 November
2024

Reviewe All dan Studi Kasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  CORPORATE FINANCE MANAGEMENT HARI / WAKTU  Sabtu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-208
KELAS  MMJ1A PRODI  MAGISTER MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 23 November 2024
Studi Kasus Capital Budget

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Mengidentifikasi segmen dan target Pasar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Desember 2024
Analisys Working Capital

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Desember 2024
Analisa Break Event Point ( cost and Volume )

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 21 Desember 2024
Manajemen Pesediaan -EOQ

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Manajemen keuangan Account Receivable dan studi
kasus EOQ

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Review All-Persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MMJN-5103 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : CORPORATE FINANCE MANAGEMENT
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-208 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : MMJ1A Jml Peserta : 12

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202420151009 ELLIS FRONIKA SIMATUPANG H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202420151007 FARID WAHYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202420151011 HASTUTI MURTININGRUM H H H H H H A A A A A A A A A

4 202420151003 LITA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202420151006 MOCHAMMAD KEVIN MAQOMI SAEFULHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202420151002 MOHAMAD FAJAR KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202420151010 MUHAMMAD ASIF KHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202420151005 MUHAMMAD DODY SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202420151004 MUTIARA NURUL HIDAYAH H H H H H H H A A A A A A A A A

10 202420151008 NOVEMI DOHONA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202420151001 PRASETYO WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202420151012 YULIANI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

Jumlah Hadir 12 12 12 10 12 12 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. IDEL EPRIANTO, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:30:13 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MMJN-5103 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : CORPORATE FINANCE MANAGEMENT SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : MMJ1A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE FINANCE MANAGEMENT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202420151009 ELLIS FRONIKA SIMATUPANG 16 16 88.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 87.00 93.00 90.90 A

2 202420151007 FARID WAHYU PRATAMA 16 16 86.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 83.00 86.20 A

3 202420151011 HASTUTI MURTININGRUM 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

4 202420151003 LITA AULIA PUTRI 16 16 87.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 89.00 90.00 89.90 A

5 202420151006 MOCHAMMAD KEVIN MAQOMI SAEFULHAQ 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 86.00 88.00 87.80 A

6 202420151002 MOHAMAD FAJAR KURNIA 16 16 86.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 87.00 95.00 91.70 A

7 202420151010 MUHAMMAD ASIF KHAN 16 16 89.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 91.00 87.00 89.50 A

8 202420151005 MUHAMMAD DODY SUHADA 16 16 85.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 87.00 96.00 92.10 A

9 202420151004 MUTIARA NURUL HIDAYAH 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

10 202420151008 NOVEMI DOHONA 16 16 88.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 90.00 91.00 90.80 A

11 202420151001 PRASETYO WIBOWO 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 92.00 85.00 88.60 A

12 202420151012 YULIANI 16 15 86.00 87.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.50 88.00 92.00 89.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. IDEL EPRIANTO, SE., MM Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 22:53:51 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia 

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia 

Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871 

website : www.ubharajaya.ac.id 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor :ST/305/IX/2024/FEB-UBJ 

 
Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ekonomi & 

Bisnis, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-A1 Bekasi 

Akuntansi Lanjutan 1 3 5-UNG Bekasi 

Sistem Pengendalian Manajemen 3 7-C Bekasi 

CORPORATE FINANCE MANAGEMENT 3 MMJ1A Bekasi 

TOTAL SKS 12   

 
Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

Jakarta, 19 September 2024  

   Dekan Ekonomi & Bisnis 

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
 
 

 
Prof. Dr. Istianingsih, S.E., M.S.Ak. 

NIP: 1905420 

http://www.ubharajaya.ac.id/


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Sabtu 08:00:00-10:30:00 7-C MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-4102 / 3 / Sistem Pengendalian Manajemen

DOSEN UTAMA : Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Sistem Pengendalian Manajemen HARI / WAKTU  Sabtu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  7-C PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 September
2024

Hakekat Sistem Pengendalian Manajemen
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Oktober 2024
Strategi Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Oktober 2024
Perilaku Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Oktober 2024
Pertanggungjawaban : Pendapatan dan Biaya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Oktober 2024
Pusat Laba

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 November
2024

Mengukur dan mengendalikan Asset
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 09 November
2024

Review dan Studi kasus
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Sistem Pengendalian Manajemen HARI / WAKTU  Sabtu / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM RUANG  MY-409
KELAS  7-C PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 23 November 2024
Penyusunan Anggaran Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Analisa Laporan keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Desember 2024
Analisa Kinerja dan Kompensasinya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Desember 2024
Strategi dan Pengendalian manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 21 Desember 2024
Karakteristik pelayanan perusahaan Jasa-studi kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Sistem pengendalian perusahaan multinasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Review all. persiapan UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-4102 Smt/Thn  : 7/20241 Nama MK  : Sistem Pengendalian Manajemen
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7-C Jml Peserta : 15

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315051 ABDUL HALIM HARAHAP H S H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315099 ANGELIA CHRISTIE H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910315052 ARTHUR MUKUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315016 CLARESTA DIFA ANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315003 DIVTYAJENG NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315022 FADEL MUHAMMAD AKBAR I H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315094 FEBRINA CAHYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315081 LANANG ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315074 MEGA PUSPA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010315126 MUHAMMAD HAIKAL SEPTIANISYA LESMANA A H H H H H H A A A A A A A A A

11 202110315146 MUHAMMAD ZAYNURI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315093 RAISAH NUR HOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315140 RISKA FATIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315064 SYAHDILLA AULIA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315086 SYIFA NURARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

Jumlah Hadir 13 14 15 15 15 15 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 12:28:37 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-4102 Smtr/Thn : 7 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
NAMA MK : Sistem Pengendalian Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7-C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315051 ABDUL HALIM HARAHAP 16 15 85.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.50 82.00 91.00 87.50 A

2 202110315099 ANGELIA CHRISTIE 16 16 83.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 81.00 83.00 83.60 A

3 201910315052 ARTHUR MUKUAN 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 77.00 77.90 A-

4 202110315016 CLARESTA DIFA ANDANI 16 16 79.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 76.00 84.00 82.20 A

5 202110315003 DIVTYAJENG NURHALIZA 16 16 81.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 78.00 79.00 80.50 A

6 202110315022 FADEL MUHAMMAD AKBAR 16 15 78.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 72.00 78.00 77.30 A-

7 202110315094 FEBRINA CAHYANINGTIAS 16 16 86.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 82.00 84.10 A

8 202110315081 LANANG ADI SAPUTRA 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 88.00 86.00 A

9 202110315074 MEGA PUSPA NINGRUM 16 16 81.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 74.00 89.00 84.30 A

10 202010315126 MUHAMMAD HAIKAL SEPTIANISYA LESMANA 16 6 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 38.00 0.00 0.00 0.00 E

11 202110315146 MUHAMMAD ZAYNURI 16 16 81.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A-

12 202110315093 RAISAH NUR HOTIMAH 16 16 83.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 75.00 79.00 79.80 A-

13 202110315140 RISKA FATIKASARI 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 84.00 90.00 87.90 A

14 202110315064 SYAHDILLA AULIA RAHMAN 16 16 80.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.00 81.00 82.60 A

15 202110315086 SYIFA NURARIFAH 16 16 78.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 92.00 88.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 22:52:46 WIB
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